Yani, Allah'tan hakkıyla korkanların inandıkları gayb, delili bulunan hak gaybdır ki, bu da Hak Teâlâ ve sıfatı, ahiret ve halleri, melekler, peygamberlerin nübüvveti, kitapları indirme gibi imana ait temel unsurlardır."²⁴

Bilinebilirlik açısından meseleye baktığımızda yine gaybı iki kısma ayırmanın mümkün olacağı kanaatindeyiz.

¹⁸ Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır, (V. 1361/1942), *Hak Dini Kur'an Dili*, (I-X C.), (Sadeleştirme), Azim Dağıtım, İstanbul, tsz. I, 167.

¹⁹ Elmalılı, *Hak Dini Kur'an Dili*, VIII, 386.

²⁰ Mevdudî, Seyyid Ebu'l-A'lâ, *Tefhimu'l-Kur'an*, (I-VII C.), Çeviren: Kayani, Muhammed Han ve diğerleri, İnsan Yayınları, İstanbul, 1997, I, 49.

Sadık Kılıç, “Kur’anda Gayb Âlemi”, *Kur’ân ve Tefsîr Araştırmaları V: İslam Düşüncesinde Gayb Problemi*, Ed. Bedrettin Çetiner, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2003, http://www.islamiyazilar.com/gaybi_klm_bllr_.htm, (Erişim tarihi: 04.04.2016).

Tirmizi, Ebu İsa Muhammed et-Tirmizi, (V. 279/892), *Sünen* (I-V C.), (Ofset Baskı), İstanbul, 1981.

Zemahşerî, Carullah Ebu'l Kasım Mahmud b. Ömer, (467–538 h.), *el-Keşşaf* (I-IV C.), el-Mektebetu't-Tevfikiyye, Kahire, 2012.